[image: image1.jpg]2

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.11.2024

№ 20
ст-ца Привольная

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных территориальной избирательной

комиссии Каневская на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района пятого созыва

В соответствии со статьей 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании представленных документов территориальной избирательной комиссией Каневская, Совет Привольненского сельского поселения Каневского района   р е ш и л:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Каневская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Привольненского сельского поселения Каневского района пятого созыва (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета. (Садковская Ж.А.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                         П.В.Разумов